

Jajja CMS-test

november 2008 (uppdaterad)



Titel	Description	Keywords	Används frames?	HI	P	img-taggar med alternativtext	länkar med titel-attribut	w3c-Validerad HTML-kod	Får webbplatsen sökmotorvänliga URL:er?	Möjlighet att använda egen domän	Används cookies sökmotorvänligt?	Används JavaScript sökmotorvänligt?	Används Flash sökmotorvänligt?	Har verktyget sökmotorvänliga menyer?	Används entresidor?	Kommentar:	Betyg:
Litium Studio 4.2	5	5	5	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Bäst i klassen, precis som övriga i toppen jobbar de hela tiden med att användaren ska ha tillgång till alla funktioner för att bygga en sökmotorvänlig webbplats.	5,00
SiteDirect	5	5	5	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej		5,00
Fakta, SitePilot	5	5	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Verktyget rödmarkerar de sidor som inte har all information inskriven vilket gör att användaren ser om de missat någon information för sökmotorna.	4,90
Xelera Drupal	5	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Nylansering från Xelera som bygger på det populära öppna källkods CMS:et Drupal.	4,70
Polopoly	5	5	5	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Ett verktyg som ryckt upp sig väldigt från att tidigare saknat väldigt mycket.	4,50
Danaweb Basic Web	5	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Innehåller de viktigaste grundfunktionerna för att bygga en sökmotorvänlig webbplats.	4,20
Empir, Virtuella Kontoret	5	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Har gjort en ordentlig uppgradering mot tidigare versioner av systemet. Har man redan systemet bör man se till att uppgradera till senaste versionen.	4,20
BlueRange Easy	5	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Nej	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	"Finns inget som inte går att lösa"-mentalitet. En del av de saker som de får lösa ofta är på väg att implementeras in i deras verktyg.	3,90
Sphinxly AB - easyWeb	4	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej		3,80
Mindroute Lemoon	5	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Ett system som vi funnit är i ständig förändring till det bättre.	3,70
Roxen	4	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Nej	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Roxen är en hel webserver och inte bara ett CMS. Mycket funktionalitet att tillgå men samtidigt krävs extra utveckling för	3,50
Askås Webbverktyg	5	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Nej	Nej	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Öppen attityd och välkomnande av förslag på förbättringar av sin produkt. Bäddar för en fullpoängare i framtiden!	3,40
DinStudio	2	1	1	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Fokus ligger inte på att synas på webben utan att det ska vara lätt för användare att bygga hemsidor.	2,50
Star Republic	5	5	5	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Ja	Ja	Ja	Nej	Kommentar överflödig	2,00
HL Design & Media AB - WebPage	2	1	1	Nej	Ja	Ja	Ja	Nej	Nej	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Kommentar överflödig	1,10
Nomadiz, komonline	2	2	2	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Komonline är Nomadizs gamla verktyg. Deras nya kommer att komma med i nästa utvärdering.	0,00
Skandiaweb	4	4	4	Nej	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Ja	Nej	Ja	Nej	Nej	Kommentar överflödig	0,00
Yreg - Kalas Sitemanager	2	2	2	Nej	Nej	Ja	Nej	Nej	Nej	Nej	Ja	Ja	Nej	Ja	Nej	Kommentar överflödig	0,00